



27<sup>th</sup> February, 2026

Bombay Stock Exchange Limited  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Bldg, P J Towers,  
Dalal Street, Fort  
**MUMBAI – 400 001.**

The National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No.C/1, G Block,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
**MUMBAI – 400 051.**

Dear Sir,

**Sub: Special window for re-lodgement of transfer and demat of physical shares - published in the news papers.**  
**Ref: BSE Scrip Code:532390; NSE Scrip Code:TAJGVK.**

Please find enclosed the copy of the advertisement published in Business Standard (English) and Andhra Prabha (Telugu) on 21<sup>st</sup> February, 2026.

This is for your information and records.

Yours faithfully

**For TAJ GVK Hotels & Resorts Limited**

JANDHYALA  
SRINIVAS  
MURTHY

Digitally signed by  
JANDHYALA SRINIVAS  
MURTHY  
Date: 2026.02.27 11:52:07  
+05'30'

**J SRINIVASA MURTHY**  
**CFO & Company Secretary**  
**M.NO.FCS-4460**

Encl: a/a

---

**TAJGVK HOTELS & RESORTS LIMITED**

CIN : L40109TG1995PLC019349

Registered Office : Taj Krishna, Road No. 1, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034. Telangana, India

Telephone : (91-40) 2339 2323, 6666 2323; Fax : (91-40) 6662 5364; Website : www.tajgvk.in; GSTIN : 36AABCT2223L1ZF



**TAJGVK**

**TAJGVK Hotels & Resorts Limited**

CIN : L40109TG1995PLC019349

Regd. Office : Taj Krishna, Road No.1, Banjara Hills, HYDERABAD - 500 034.

Phone : 040-66662323, Fax : 040-66625364, Website : www.tajgvk.in

Email : tajgvkshares.hyd@tajhotels.com

**NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SHARES**

Notice is hereby given that pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026, the shareholders are informed that to facilitate shareholders to get rightful access to their securities, SEBI has decided to open another special window for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold / purchased prior to 1st April, 2019.

The special window shall be open for a period of one year from 5th February, 2026 to 4th February, 2027 for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected / returned / not attended due to deficiency in the documents / process / or otherwise.

Shareholders wishing to avail of this special window, are requested to submit their requests for the transfer and dematerialisation of physical securities with the Registrar and Share Transfer Agent latest by 4th February, 2027 at the following address :

**The details of RTA are as under :**

M/s. Venture Capital & Corporate Investments Pvt. Ltd.

"AURUM" Plot No.57, 4th & 5th Floors, Jayabheri Enclave, Phase-II, Gachibowli, Hyderabad – 500 032. Tel: 040-23818475, 040-23868257

E-mail : investor.relations@vccipl.com, www.vccipl.com

By order of the Board of Directors  
For **TAJGVK Hotels & Resorts Limited**

Sd/-

**J Srinivas Murthy**  
CFO & Company Secretary

M. No. FCS4460

Place: Hyderabad

Date: 20.02.2026



TAJGVK

# తాజ్ జివికె హోటల్స్ & రిసార్ట్స్ లిమిటెడ్

CIN : L40109TG1995PLC019349

నమోదిత కార్యాలయం: తాజ్ క్రిష్ణా రోడ్డు నెం.1, బంజారాహిల్స్,  
హైదరాబాద్-500 034, ఫోన్ నెం.040-66662323, ఫ్యాక్స్ నెం.040-66625364,  
వెబ్సైట్: www.tajgvk.in ఇ-మెయిల్ tajgvkshares.hyd@tajhotels.com

**భౌతిక వాటాల యొక్క బదిలీ తిరిగి దాఖలు చేయుట మరియు  
డిమెటీరియలైజేషన్ కొరకు ప్రత్యేక విండో కొరకు  
వాటాదారులకు నోటీసు**

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా వారి సెక్యూరిటీలు సరైన విధముగా అనుమతి పొందుటకు వాటాదారులకు సదుపాయంనకు సంబంధించి వాటాదారులకు తెలియజేయునది ఏమనగా సెబీ సర్క్యులర్ నెం.హెచ్ఓ/38/13/11(2) 2026- ఎంఐఆర్ఎస్డి-పిఓడి/1/3750/2026, తేది : జనవరి 30, 2026ను అనుసరించి 01 ఏప్రిల్ 2019కు ముందు విక్రయించిన / కొనుగోలు చేసిన భౌతిక సెక్యూరిటీల యొక్క బదిలీ మరియు డిమెటీరియలైజేషన్ ("డిమ్యాట్") కొరకు మరొకసారి ప్రత్యేక విండో ప్రారంభించుటకు సెబీ నిర్ణయించినది.

గతంలో సమర్పించిన మరియు డాక్యుమెంట్లలో వ్యత్యాసం లేదా ఏదేని కారణం వలన ప్రాసెస్ చేయబడని, తిరస్కరించబడిన / తిరిగి పంపబడిన/ సమర్పించని అట్టి బదిలీ అభ్యర్థనలు కొరకు ఈ ప్రత్యేక విండో ఫిబ్రవరి 05, 2026 నుండి ఫిబ్రవరి 04, 2027 వరకు ఒక సంవత్సర కాలవ్యవధి కొరకు అందుబాటులో ఉంటుంది.

ఈ ప్రత్యేక విండో వినియోగించదలచిన వాటాదారులు దిగువ తెల్పిన చిరునామా వద్ద 04 ఫిబ్రవరి 2027 నాటికి రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్ వారితో భౌతిక సెక్యూరిటీల యొక్క బదిలీ మరియు డిమెటీరియలైజేషన్ కొరకు వారి అభ్యర్థనలు సమర్పించవలసినదిగా కోరడమైనది.

**అరేటివి యొక్క వివరాలు దిగువ విధంగా ఉన్నవి :**

మెస్సేజ్ నెంచర్ క్యాపిటల్ & కార్పొరేట్ ఇన్వెస్ట్మెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, "ఎయుఆర్ఎంఎం", ప్లాట్ నెం.57, 4వ & 5వ అంతస్తులు, జయభేరి ఎన్క్లేవ్, ఫేజ్-II, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ -500 032, టెలి : 040-23818475, 040 - 23868257 ఇ-మెయిల్ :investor.relations@vccipl.com, www.vccipl.com

చైర్మన్ బోర్డు యొక్క ఉత్తరువు మేరకు

తాజ్ జివికె హోటల్స్ & రిసార్ట్స్ లిమిటెడ్ కారకు

సం/- జె.శ్రీనివాస్ మూర్తి

సిఎఫ్ఓ & కంపెనీ సెక్రటరీ

M.No.FCS4460

ప్రచేశం : హైదరాబాద్  
తేది : 20.02.2026

# ఆంధ్రవైభవ

హైదరాబాద్

శనివారం 21 - 2 - 2026